

טיול מאורגן לצרפת, הולנד ובלגיה - מספר עסקה 1902413 8 ימים, התחלה בפריז

יום 1: תל אביב – פריז

ניפגש בנמל התעופה בן גוריון לטיסה, לאחר הנחיתה וסידורים פורמאליים ניסע לסיור פנוראמי קצר בעיר להיכרות ראשונית, ומשם לבית המלון ללינה.

יום 2: פריז

עוד יום נפלא לפנינו בפריז המופלאה, אותה נצא לחקור באמצעות מערכת המטרו המעולה של העיר. נתחיל מביקור סביב קתדרלת נוטרדאם שנשרפה לפני מספר שנים ומאז נמצא בשיפוצים, הקתדרלה שוכנת על אי בלב נהר הסיין, ונתפעל מהארכיטקטורה הגותית הנחשבת ליצירת מופת. נמשיך את סיורנו ונבקר בין סמטאות הרובע הלטיני הידוע המשובץ בבתי קפה, חנויות ספרים ומועדוני ג'ז. נמשיך את סיורנו ונראה את מוזיאון הלובר המאכסן את יצירות האומנות המובילות בעולם, נצטלם על רקע פירמידת הזכוכית ונמשיך לסיור בגני טווילרי השופעים צמחיה, בריכות ומזרקות. נחלוף על פני כיכר הקונקורד, בה מצוי אובליסק מצרי מלוקסור, המתאר את נצחונותיו של רעמסס. משם נמשיך לשאנז אליזה שם ינתן זמן להפסקת צהרים ולקניות נמשיך את סיורנו לאורך שדרה העצומה ונגיע אל שער הניצחון שם נעצור לתמונות מול אחד מסמליה הידועים של העיר. בשעות הערב, המעוניינים יוכלו לצאת (בתוספת תשלום) לסיור ערב בעיר האורות הכולל שייט על נהר הסיין.

יום 3: דיסני-לנד

לאחר ארוחת הבוקר נצא לעוד יום של כיף, הפעם, בפארק השעשועים הידוע בעולם – דיסנילנד. עולם האגדות של וולט דיסני המוכר לנו מהסרטים המצוירים, מתעורר לחיים בפארק הקסום בו נוכל לפגוש את הדמויות האהובות משלגיה ועד מיקי מאוס. נותיר זמן ל"השתוללות" כיפית על המתקנים הרבים והמטורפים שבפארק. לאחר מכן, נשוב למלוננו.

יום 4: ברז'ל - בריסל

לאחר ארוחת הבוקר, נצא לסיור בעיר ברז'ל (Brugge). העיר מכונה "ונציה של הצפון" והיא בנויה על עשרות תעלות מים החוצות אותה ומקנות לעיר נופך רומנטי ושלו. בשנת 2000 הכריזה אונסק"ו על העיר כאתר מורשת לשימור עולמי וזאת בזכות העיר העתיקה אשר השתמרה לאורך השנים ללא פגע. נתחיל את סיורנו בעיר בשוק הדגים הססגוני, נמשיך לכיכר השוק שם נראה את המגדל בעל 47 הפעמונים. נראה את בית העירייה ונמשיך לתצפית על כנסיית "הדם הקדוש" בה שמורים לפי האמונה הנוצרית טיפות מדמו של ישו. נמשיך את טיולנו בין סמטאותיה של העיר, נראה את הארכיטקטורה היפה שנשתמרה מימי הביניים. בחלקו השני של היום ניסע לאיזור בריסל נבקר בפארק מיני אירופה (Mini Europe) הכולל בתוכו מאות דגמים מדויקים אחד לאחד ומרהיבים של המבנים, האתרים והמקומות החשובים, המרכזיים והיפים ביותר באירופה. נמשיך לסיור בבריסל, עיר הבירה של בלגיה ושל האיחוד האירופאי. נצא לסיור באתרי העיר, הכולל כמובן את הכיכר המרכזית ופסלו של "הילד המשתין" סמל העיר. בתום הסיור, נשוב למלוננו.

יום 5: אמסטרדם וזאנסה סכאנס

לאחר ארוחת הבוקר נצא לביקור בכפר זאנסה סכאנס (Zaanse Schans) המשחזר את החיים כפי שהתנהלו במאה ה-17 בהולנד הכפרית ונתרשם מאופי החיים בהולנד העתיקה. נראה את טחנות הרוח, בתים כפריים, חנויות לממכר גבינות שמיוצרות בדרך הולנדית מסורתית, וכמובן חנויות של כפכי העץ ההולנדיים.

בחלקו השני של היום נסתובב לביקור ראשוני בעיר אמסטרדם, נטייל בעיר ובין סמטאותיה ורחובותיה הייחודיים אשר העניקו לה את קסמה המיוחד. המעוניינים יוכלו להיכנס (בתוספת תשלום) למוזיאון השעווה מדאם טוסו או למוזיאון ריפלי'ס - תאמינו או לא ברחבי העולם, תוכלו לראות מוצגים שבאמת לא תאמינו שהם אכן קיימים. בתום הסיור, ניסע למלוננו באזור

יום 6: הולנד המסורתית: חיטהורן, וולנדם

נקדיש את יומנו לביקור בסמליה של הולנד: נתחיל בכפר הולנדי יפהפה - הכפר חיטהורן (Giethoorn) הכפר הציורי שוכן כולו על תעלות ובתיו המסורתיים מעוטרים בגגות קש. נסייר בכפר ונצא לשייט בין תעלות הכפר ועד האגם. לאחר מכן נמשיך לביקור בכפר הדייגים המסורתי וולנדם (Volendam,) שנחשב לאחד המקומות המתויירים בהולנד. ספינות דייג ישנות-חדשות עשויות עץ, יאכטות מכל רחבי העולם עוגנות במרינה וספינות מפרש שטות לאורך האגם כחלק מאטרקציה לתיירים כשמעליהם מרחפים מאות שחפים. בתום הסיור נחזור עיפים ומרוצים למלוננו. בשעות הערב, המעוניינים יוכלו לצאת (בתוספת תשלום) לסיור ערב באמסטרדם.

יום 7: פארק אפטלינג

לאחר ארוחת הבוקר ועזיבת המלון, נצא ליום של כיף בפארק אפטלינג, פארק השעשועים הגדול בהולנד: 720 דונם של טירות אבירים ואגדות המתעוררות לחיים בפארק, ובנוסף, מתקני שעשועים רבים, רכבות הרים, מסלולי אבובים, מופעים ועוד

יום 8: אמסטרדם - תל אביב

לאחר ארוחת הבוקר ועזיבת המלון נצא ליום טיול בעיר אמסטרדם, במהלכו נספוג את האווירה המדהימה של העיר: תעלות המים הרבות החוצות אותה, גשרים רבים ובתים צרים. נצפה על ארמון המלכה, תחנת הרכבת המרשימה, המדרחוב על שפע החנויות וכיכר הדאם המפורסמת. עוד נסייר בכיכר רמברנט ושוק הפרחים. נצפה בבית הכנסת הפורטוגזי של קהילת יוצאי ספרד ופורטוגל, ונשמע את סיפור הקהילה היהודית הפורטוגזית של אמסטרדם. בתום היום ניסע לשדה התעופה הבינלאומי של אמסטרדם לטיסה חזרה לארץ.